English Francais

y
Francesco Cera

TACTUS BERNARDO STORACE

080URL - DPU09aS 4ivd - 10121s0d0d 211DA 1p DAjaS
(010938 TIAX) HOVIOLS OQAVNIAL

1% Edizione 2001
2% Edizione 2008 Ciaccona 621
Registrazione 3 :
20 Gennaio 2000 Balletto 2:26
Seminaric Arcivescovile Ballo della battaglia 225
30 Maggio 2000 .
Chiesa di S.Magno Amelia Corrente 1:15
Italia Corrente 1:17
H |||| ‘l | | | | |||| [6] Passagagli sopra D sol re per # 12:58
8007194101911 Pastorale: Prima parte 3:29
Seconda parte 2:11

[9] Aria

Terza parte Allegro

Quarta et ultima parte

Toccata e Canzon

Toccata e Canzon

Passagagli sopra Fe fa ut per b
Recercar di legature

Recercar

Total Time 01:08:33

Ssn .I.DKL 206109 DL 0UPSI0 3 0PqUIA) RI]) O

Francesco Cera: Clavicembalo (1 - 6) organo (7 - 16)
Fabio Tricomi: percussioni (8, 10, 11)
Clavicembalo: B. Formentelli, Verona 1987, copia da Bartolomeo Cristofori 1690 ca.
Organo: Anonimo 1680 della chiesa di San Magno ad Amelia (Terni)
Tamburelli della tradizione popolare siciliana

TC%](D)];%Z SELVA DI VARIE COMPOSIZIONI

® 2008 D’INTAVOLATURA PER CIMBALO ET ORGANO
Made in Italy (VENEZIA, 1664)

Text in: Italiano PARTE SECONDA

1:08
2:57
1:51
4:19
4:43
8:04
5:22
7:36

(010938 [TAX) ADVIOLS OQAVNIAAL

0UDSI0 2 0JPQUI2Y LI 0ISAURL] - DPU0AS aLivd - M0121S0duI0d 2LIDA 1P DAJOS

206109 DL

SNLOVL



