



DDD
TC 601902
© 2008

Made in Italy

Text in: Italiano
English Français
by
Francesco Cera

1^a Edizione 2001
2^a Edizione 2008

Registrazione
20 Gennaio 2000
Seminario Arcivescovile
Ivrea
30 Maggio 2000
Chiesa di S. Magno Amelia
Italia



8 007194 101911

BERNARDO STORACE
(XVII secolo)
SELVA DI VARIE COMPOSIZIONI
D'INTAVOLATURA PER CIMBALO ET ORGANO
(VENEZIA, 1664)
PARTE SECONDA

BERNARDO STORACE (XVII secolo)
Selva di varie composizioni - parte seconda - Francesco Cera: cembalo e organo

TC 601902

1	Ciaccona	6:21	9	Aria	1:08
2	Balletto	2:26	10	Terza parte Allegro	2:57
3	Ballo della battaglia	2:25	11	Quarta et ultima parte	1:51
4	Corrente	1:15	12	Toccata e Canzon	4:19
5	Corrente	1:17	13	Toccata e Canzon	4:43
6	Passagagli sopra D sol re per #	12:58	14	Passagagli sopra Fe fa ut per b	8:04
7	Pastorale: Prima parte	3:29	15	Recercar di legature	5:22
8	Seconda parte	2:11	16	Recercar	7:36

Total Time 01:08:33

Francesco Cera: Clavicembalo (1 - 6) organo (7 - 16)

Fabio Tricomi: percussioni (8, 10, 11)

Clavicembalo: B. Formentelli, Verona 1987, copia da Bartolomeo Cristofori 1690 ca.

Organo: Anonimo 1680 della chiesa di San Magno ad Amelia (Terni)

Tamburelli della tradizione popolare siciliana